关于召开中国高等教育学会体育专业委员会
双语教学研究会第三届学术年会的通知
各有关高等院校体育学院（系）：

为了进一步加强体育课程双语教学改革与研究，加快体育双语教学课程与教材建设，推动高质量国际化人才培养。经研究，决定召开双语教学研究会第三届学术年会暨英语说课和演讲比赛。会议由东北大学秦皇岛分校承办。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2013年9月13日至9月16日（9月13日报到，9月16日离会）

二、会议地点

东北大学秦皇岛分校（河北省秦皇岛市）

3、 会议内容

    1.召开学术年会；

2.体育学科理论和实践课英语说课比赛；

3.学生体育题材内容英语演讲比赛。

四、比赛组别

1.专业教师组（体育院校或其他院校体育专业课教师）；

2.非专业教师组（非体育专业院校公共体育课教师）；

3.专业学生组（体育院校体育专业类学生）；

4.非专业学生组（非体育院校非体育专业和外语专业学生）。

五、报名与比赛方法

1.以学校（学院）为单位，统一报名，报名表以单位盖章为准。概不

接受个人报名。参加团体比赛需要特别注明。

2. 比赛分为个人比赛和团体比赛。分别评选出一、二、三等奖。每单

位参加团体比赛，最少报名人数为5人，以最优的3人成绩计分，每项一等奖计6分，二等奖计4分，三等奖计2分，成绩并列以一等奖评审分数高者列前。

六、收费标准

1.参会人员会务费900元/人，说课及演讲比赛评审费80元/人次。

2.往返交通费、住宿费回单位报销。

    （住宿费：单间280元／人/天；双人标间140元／人/天）

七、与会人员
1.双语教学研究会名誉理事长、正副理事长、正副秘书长、理事；

2.特邀嘉宾、评委与代表，以及各相关单位代表和参赛人员。

八、其它事项
1.请务必于2013年6月30日17:00前，将参会回执发至东北大学秦皇岛分校会议秘书组，以便会议安排。

2.秘书组：吴  楠 13833559398   薛英杰 13930313977

3.地址：河北省 秦皇岛市 东北大学秦皇岛分校体育部  邮编：066004

电话：0335-8052416；    邮箱：ddshuangyu@163.com

说课比赛的具体事宜另行通知。

附件：参会回执

                   中国高等教育学会体育专业委员会

                    2013年5月22日

附件：

参  会  回  执

经研究，我单位选派下列同志参加：（加盖单位或部门公章）

	参赛组别
	□专业教师组  □非专业教师组 □专业学生组 □非专业学生组

	说课（演讲）题目

	单位名称

	通讯

地址

	联系人

	电话

	QQ

	E-mail

	参会人员
	姓名
	性别
	职务
	职称
	学科背景
	电话
	E-mail

  说明: 1.请将发言内容做成15分钟的PPT，经会务组研究确定最后发言者名单；

    2.邮件发送回执注明主题：“体育双语＋单位名称”；

    3.参会人员请随身携带身份证/军人证/教师证/老年人证。